



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
	2003300	Skille over tverrtro, L=300			2003360	Skille over tverrtro, L=360	
1	G2003295	Ramme tverrtrosskille, L=295	1	1	G2003355	Ramme tverrtrosskille, L=355	1
2	114245	Innfesting plate	2	2	114245	Innfesting plate	1
3	114231	Kanal bingeskille tverrtro, L=295	1	3	114233	Kanal bingeskille tverrtro, L=355	1
6	114264	Lang plate tverrtro, L=295	1	4	114260	Skjøtestykke	2
7	114251	Bøyle tverrtro, L=295	1	5	114263	Kort plastplate tverrtro, L=355	1
8	410139	Skrue 6kt. M8x35, VZn	14	6	400650	Plastplate 18x600x3000 (per meter)	3m
9	410505	Mutter 6kt. M8, VZn	14	7	114249	Bøyle for tverrtro, L=355	1
10	420026	Underlagsskive Ø8,4/17x1,6	28	8	410139	Skrue 6kt. M8x35, VZn	19
	2003330	Skille over tverrtro, L=330		9	410505	Mutter 6kt. M8, VZn	19
1	G2003325	Ramme tverrtrosskille, L=325	1	10	420026	Underlagsskive Ø8,4/17x1,6, VZn	38
2	114245	Innfesting plate	2	11	114261	Støtte over tverrtro	2
3	114232	Kanal bingeskille, L=325	1	12	410064	Skrue 6kt. M10x55, VZn	2
4	114260	Skjøtestykke	2	13	410506	Mutter 6kt. M10, VZn	2
5	114262	Kort plastplate tverrtro, L=325	1	14	420452	Underlagsskive Ø10,5/20x2	4
6	400650	Plastplate 18x600x3000 (per meter)	3m	15	410321	Ekspansjonsbolt M10x75, VZn	4
7	114250	Bøyle tverrtro, L=325	1				
8	410139	Skrue 6kt. M8x35, VZn	17				
9	410505	Mutter 6kt. M8, VZn	17				
10	420026	Underlagsskive Ø8,4/17x1,6, VZn	34				